令和５年１０月２７日

    北九州市教育委員会

報道機関各位

本校と九州栄養福祉大学は、今年9月に高大連携協定を締結しました。その連携事業の一

環として、本校生徒と九州栄養福祉大学の学生や地元企業、行政と連携し、規格外野菜を使

って商品開発に取り組んでいます。この取組について、本校生徒が「地域おこしに繋がる販売

方法」と題して、九州栄養福祉大学の大学祭の中で発表しますので、お知らせいたします。

日時 令和５年１１月３日（金） １３時～１４時 30分

場所 九州栄養福祉大学 小倉北キャンパス 講堂

北九州市小倉北区下到津５丁目１−１

詳細は、九州栄養福祉大学作成の別紙チラシをご覧ください

問い合わせ先

                            北九州市立高等学校

担当 能勢（情報ビジネス科主任） TEL ０９３－８８１－５４４０

  『高大連携』地域おこしで社会課題解決

   ～トマトのおんがえしカレー開発からこれからの展開へ～